DELIBERA N.

448 12017 DEL 16 dicembre | A Milano

COMPETENZA:

OGGETTO:

VISTO

VISTI

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

F. 1. Ba. Federazione Italiana Badminton
Viale Tiziano, 70 - 00196 Roma - Te!. 06 83800707 / 708- Fax 05 83800718
vy badmintonitalia.it e-maii; federaziona@badmintonilalia.it

P.lva 04774831004

Consiglio Federale

Bilancio di Previsione 2018
IL CONSIGLIO FEDERALE

Fart. 25 comma 7 lett. A, dello Statuto Federale;

i principi ed i criteri per la formulazione del Bilancio di esercizio
presenti nel regolamento di Contabilita della F.1.Ba approvato nella
riunione del Consiglio Federale del 3 dicembre 2016;

l'elenco delle Pubbliche Amministrazioni, pubblicato sul sito
istituzionale dell'lstituto Nazionale di Statistica - ISTAT il 29 settembre
2017,

la comunicazione del CONI n. 361 del 25 oftobre 2017 in cui & stata

comunicata la proroga de! termine di approvazione e trasmissione al
CONI del budget delle FSN 2018:

la comunicazione del CIP con nota 490 del 27 novembre 2017 del
Segretario Generale con cui sono stati comunicati i contributi 2018 per
le federazioni riconosciute;

la comunicazione del CONI per e-mail de! 28 novembre 2017 con cui
sono stati comunicati i contributi alle Federazione Nazionali Sportive
per l'esercizio 2018 e le indicazioni per il processo di redazione del
Bilancio di Previsione 2018;

che l'articolo 1, comma 479, della legge 28 dicembre 2015 n. 208 —
Legge di Stabilita 2016, prevede che: “al fine di assicurare la piena ed
efficace realizzazione degli obiettivi istituzionali perseguiti, non si
applicano alle federazioni nazionali sportive affiliate al Comitato
olimpico nazionale italiano (CONI) ... ... le norme di contenimento delle
spese previste dalla legislazione vigente a carico dei soggetti inclusi
nelfelenco dell'lstituto nazionale di statistica (ISTAT) delle
amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 della legge 31 dicembre
2009, n. 196 s ss.mm. Alfattuazione delle disposizioni di cui al
precedente periodo si provvede nellambito degli stanziamenti
autorizzati a legislazione vigente:

e i
‘fj@é#‘ Tecerarinn e liva

¢

o 25 | Paralimplea rlconoscicta dal
f Camitata NMlaliape Paratimpico




CONSIDERATO il parere favorevole del Collegio dei Revisori espresso nella riunione
del 11 dicembre 2017;

DELIBERA

di approvare il Bilancio Preventivo 2018, il GIPSO ed il GIA e di coprire il disavanzo di
199.714 mediante I'utilizzo degli avanzi/disavanzi degli esercizi precedenti.

Il Segretario Generale tl Presidente
Giovanph Esppsito Carlo Beninati

F. I, Ba. Federazione itatiana Badminton
Viale Tiziano, 70 - 00196 Roma - Tel. 05 83800707 / 708- Fax 06 635800718

www badmintonitalia.it e-mail: [ederazione@badmintonitalia jl
P.lva 04774831004

o T | Fedrearine Sportiva

:&;ﬁff:ﬁ,ﬁ Paralimplea rikkonosciuta dal

-*‘ﬂfilv Camilan kaliann Paraliinplen






